
SV 9666.520
バスバー モジュール
State: 2025/11/01 (Source: rittal.com/jp-ja)

https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja


SV 9666.520 - バスバー モジュール ヒューズコンポーネン

ト用

ヒューズエレメントおよびNH ヒューズ スイッチディスコネクターの取り付けに。

Features

品番 SV 9666.520

製品説明 ヒューズエレメント E18、E27、E33 および D スイッチならびに 
NH ヒューズスイッチディスコネクター サイズ 000 とサイズ 00 (極
数 3、バスバー中心間隔 60 mm) の組み立てに使用します。

材質 カバー：ポリスチレン
ホルダー：グラスファイバー強化プラスチック

塗装色 RAL 7035

同梱品 取り付け部品を含む

寸法： 幅: 250 mm
高さ: 300 mm

サイズ 幅ユニット（WU） = 250 mm/U: 1
高さユニット (U) = 150 mm/U: 2

適用品番 3418.010
3427.010
3433.010
3431.020
3431.030
3431.035
9340.950
9343.000
9343.020
9343.040

© Rittal 2025 2



Features

適用バスバー 12 x 5/10
20 x 5/10
30 x 5/10

1パック 1 個

純質量 0.73

総質量 0.76

関税率番号 85369095

EAN 4028177676404

ETIM 9 EC001896

ECLASS 8.0 27400610

Approvals

Explanations CE適合宣言書
UKCA適合宣言書

© Rittal 2025 3


