## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9666.520 バスバー モジュール

State: 2025/12/16 (Source: rittal.com/jp-ja)



# SV 9666.520 - バスバー モジュール ヒューズコンポーネント用

ヒューズエレメントおよびNH ヒューズ スイッチディスコネクターの取り付けに。

#### **Features**

品番	SV 9666.520
製品説明	ヒューズエレメント E18、E27、E33 および D スイッチならびに NH ヒューズスイッチディスコネクター サイズ 000 とサイズ 00 (極 数 3、バスバー中心間隔 60 mm) の組み立てに使用します。
材質	カバー:ポリスチレン ホルダー:グラスファイバー強化プラスチック
塗装色	RAL 7035
同梱品	取り付け部品を含む
寸法:	幅: 250 mm 高さ: 300 mm
サイズ	幅ユニット(WU) = 250 mm/U: 1 高さユニット (U) = 150 mm/U: 2
適用品番	3418.010 3427.010 3433.010 3431.020 3431.030 3431.035 9340.950 9343.000 9343.000 9343.040

© Rittal 2025

### **Features**

適用バスバー	12 x 5/10
	20 x 5/10
	30 x 5/10
1パック	1個
純質量	0.73
総質量	0.76
関税率番号	85369095
EAN	4028177676404
ETIM 9	EC001896
ECLASS 8.0	27400610

# **Approvals**

Explanations	CE適合宣言書
	UKCA適合宣言書

© Rittal 2025 3